令和２年４月１４日

各位様

小松市テニス協会

会 長 沢野 唯志

理事長 田中 功一

小松加賀地区シングルス・ダブルス大会、太田英夫杯テニス大会

中止のお知らせ

 新型コロナウイルスの脅威が蔓延する中で政府は緊急事態宣言を発出し、１週間を経

過しました。更に１３日、石川県と金沢市は相次いで「緊急事態宣言」を出して、改め

て外出自粛を呼びかけています。

 小松市テニス協会は、選手の皆さん・大会スタッフ・観客の皆さんの命と健康を第

一に考え、以下の大会の中止を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１，大会名：石川県テニス選手権小松・加賀地区シングルス大会

  日 時：５月１６日(土)９：００～

  会 場：S.フォーティーンコート（末広テニスコート）

２，大会名：石川県テニス選手権小松・加賀地区ダブルス大会

  日 時：５月１７日(土)９：００～

会 場：S.フォーティーンコート（末広テニスコート）

３，大会名：第２２回太田英夫杯テニス大会

日 時：５月２４日(日)９：００～

会 場：S.フォーティーンコート（末広テニスコート）

６月以降の大会を中止する場合はホームページで連絡いたしますのでご理解の程宜し

くお願いいたします。